
 
 

ZARZĄDZENIE NR 81/2023 
WÓJTA GMINY KRASNE 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy ogółem o kwotę 861,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

Dochody Gminy po zmianach wynoszą 29.861.713,24 zł, w tym: 

a) bieżące – 19.518.661,42 zł, 

b) majątkowe – 10.343.343.051,82 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki gminy ogółem o kwotę 861,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 31.311.425,14 zł, w tym:  

a) bieżące – 18.399.282,72 zł, 

b) majątkowe – 12.912.142,42 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 
do Zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

Michał Szczepański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 grudnia 2023 r.

Poz. 14652



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
26 521,00 27 481,00

Wybory do Sejmu i Senatu 25 577,00 26 537,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 577,00 26 537,00

801 Oświata i wychowanie 1 787 288,85 1 787 189,85

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

34 436,85 34 337,85

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 436,85 34 337,85

29 860 852,24 29 861 713,24

80153 -99,00

-99,00

Razem: 861,00

75108 960,00

960,00

-99,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 81/2023 

Wójta Gminy Krasne z dnia 31 października 2023 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2023 ROK

Rozdział Zmiana

960,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14652



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
26 521,00 27 481,00

Wybory do Sejmu i Senatu 25 577,00 26 537,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 700,00 15 660,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
644 712,33 644 712,33

Ochotnicze straże pożarne 644 700,00 644 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00 2 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 100,00 44 600,00

801 Oświata i wychowanie 8 473 996,95 8 473 897,95

Szkoły podstawowe 6 890 229,40 6 875 229,40

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 162 880,00 161 880,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63 301,28 58 301,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 235 500,00 225 500,00

4260 Zakup energii 140 686,00 138 686,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 000,00 62 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 525 508,81 2 526 508,81

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 499 941,70 501 941,70

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 868,00 24 868,00

4260 Zakup energii 6 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 2 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 328 500,00 332 500,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 335 585,00 348 585,00

4220 Zakup środków żywności 134 000,00 147 000,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

34 436,85 34 337,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 340,93 339,94

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 095,92 33 997,91

31 310 564,14 31 311 425,14

-98,01

Razem: 861,00

13 000,00

80153 -99,00

-0,99

-1 000,00

4 000,00

80148 13 000,00

80103 2 000,00

1 000,00

-2 000,00

-1 000,00

3 000,00

1 000,00

-5 000,00

-10 000,00

-2 000,00

-99,00

80101 -15 000,00

-1 000,00

75412 0,00

500,00

-500,00

75108 960,00

960,00

0,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 81/2023 

Wójta Gminy Krasne z dnia 31 października 2023 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2023 ROK

Rozdział Zmiana

960,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14652



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
26 521,00 27 481,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 25 577,00 26 537,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 577,00 26 537,00

801 Oświata i wychowanie 34 436,85 34 337,85

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

34 436,85 34 337,85

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 436,85 34 337,85

2 748 375,88 2 749 236,88

 Wójta Gminy Krasne z dnia 31 października 2023 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK

Zmiana

960,00

960,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 81/2023

960,00

-99,00

-99,00

-99,00

Razem: 861,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 14652



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
26 521,00 27 481,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 25 577,00 26 537,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 700,00 15 660,00

801 Oświata i wychowanie 34 436,85 34 337,85

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

34 436,85 34 337,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 340,93 339,94

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 095,92 33 997,91

2 748 375,88 2 749 236,88

Wójta Gminy Krasne z dnia 31 października 2023 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2023 ROK

Zmiana

960,00

960,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 81/2023 

Razem: 861,00

960,00

-99,00

-99,00

-0,99

-98,01

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 14652


	ZARZĄDZENIE NR 81/2023 WÓJTA GMINY KRASNE z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-12-18T12:09:20+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




